議案第８３号

工事委託契約の締結について

平成３１年度市道Ｂ３７６０号線道路整備事業につき，下記のとおり委託

契約を締結するため，石岡市議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は

処分に関する条例（平成１７年石岡市条例第５９号）第２条の規定により議

会の議決を求める。

記

１ 契 約 の 目 的  平成３１年度市道Ｂ３７６０号線道路整備事業

２ 契 約 の 方 法  随意契約による契約

３ 契 約 金 額  金１，３１８，９６３，０００円

４ 契約の相手方  茨城県水戸市笠原町９７８番６

           茨城県知事 大井川 和 彦

令和元年６月４日 提 出

石岡市長 今 泉 文 彦